
2023 

 

KAIP GREITAI IR PAPRASTAI SKIRTI 1,2 % PAJAMŲ MOKESČIO KTU FONDUI 

 

Trumpa instrukcija jungiantis per EDS (Elektroninė deklaravimo sistema): 

1. Prisijunkite prie EDS pasinaudodami šia nuoroda; 

2. Sąraše pasirinkite savo vardą ir pavardę; 

3. Kairėje esančiuose pasirinkimuose spauskite „Pildyti formą“; 

4. „Dažniausiai pildomos formos“ pasirinkite „Prašymas skirti paramą“ arba formų paieškoje suveskite 

FR0512; 

5. Sistemai suradus FR0512 v.4 formą, paspauskite ant gaublio formos ikonos „Pildyti formą tiesiogiai 

portale“; 

Pirmajame langelyje pasirinkite „Paramos gavėjas“, antrajame įrašykite mūsų juridinio asmens kodą 

111950581, trečiajame įrašykite pavadinimą „Parama KTU fondui“, ketvirtajame įrašykite 1,2 (proc.), 

galiausiai pasirinkite metus, už kuriuos skirsite paramą.  

6. Užpildę formą, spauskite „Klaidų tikrinimas“ ir „Pateikti deklaraciją“. 

 

 
 

 

Kilus klausimams dėl prašymo skirti paramą pateikimo, maloniai prašome kreiptis el. paštu 

fondas@ktu.lt.  

 

Dėkojame už jūsų paramą!  

 

Prašymai skirti paramą gali būti teikiami VMI nuo sausio 1 d. iki gegužės 2 d. 
 

  

https://www.google.com/url?q=https%3A%2F%2Fdeklaravimas.vmi.lt%2Flt%2FPradinis_Prisijungimo_puslapis%2FPrisijungimasperisorinessistemas.aspx&sa=D&sntz=1&usg=AFQjCNEXaQQF7m8z0F9EH1CkymsDVCI5qg


Mielieji, 

kviečiame Jus skirti Universitetui iki 1,2 proc. jūsų pajamų mokesčio paramą. Skirdami paramą 

tiesiogiai prisidėsite prie talentingų Universiteto studentų skatinimo bei KTU infrastruktūros 

modernizavimo! 

 

Paprastai ir greitai užpildytą prašymo formą galima pateikti elektroniniu būdu per EDS (Elektroninio 

deklaravimo sistemą): 

I būdas – jungiantis prie EDS VMI priemonėmis: 

a) prisijunkite prie EDS https://deklaravimas.vmi.lt; 

b) suraskite formą „FR0512 v.4“ („Prašymas pervesti pajamų mokesčio dalį paramos gavėjams ir 

(arba) politinėms partijoms“, versija 2019-12-31) tokiu būdu: skiltyje „Deklaravimas" pasirinkite 

„Pildyti formą", iš „Dažniausiai pildomų formų“ sąrašo pasirinkite „Prašymas skirti paramą". 

Formos radimo bei bendrų formos pildymo instrukcijų vaizdinę medžiagą galite rasti čia: 

https://www.youtube.com/watch?time_continue=108&v=7BCPmiMytek&feature=emb_logo; 

c) tinkamai užpildykite formą „FR0512 v.4“. Prašymo užpildymui reikalinga informacija: 

- gavėjo identifikacinis numeris (kodas): „111950581“; 

- mokesčio dalies paskirtis: „Parama KTU fondui“. 

Užpildytos formos pavyzdys: 

 

Pastaba: jeigu priedų neteikiate, 8 laukelyje įrašykite „0“. Elektroninės sistemos versijoje formą galima pateikti ir 

neužpildžius šio laukelio. 

d) Užpildę formą, spauskite „Klaidų tikrinimas“ ir „Pateikti deklaraciją“. 

 

II būdas – jungiantis prie EDS per savo internetinę bankininkystę: 

a) savo internetinėje bankininkystėje suraskite formą „FR0512 v.4“ tokiu būdu: pasirinkite e. 

paslaugos → VMI elektroninės paslaugos → EDS → „Deklaravimo“ skiltyje pasirinkite „Pildyti 

formą“ → iš „Dažniausiai pildomų formų“ sąrašo pasirinkite „Prašymas skirti paramą“. 

Bendrų formos pildymo instrukcijų vaizdinę medžiagą galite rasti čia: 

https://www.youtube.com/watch?time_continue=108&v=7BCPmiMytek&feature=emb_logo; 

b) tinkamai užpildykite formą „FR0512 v.4“. Prašymo užpildymui reikalinga informacija: 

- gavėjo identifikacinis numeris (kodas): „111950581“; 

- mokesčio dalies paskirtis: „Parama KTU fondui“. 

Užpildytos formos pavyzdys: 

 
Pastaba: jeigu priedų neteikiate, 8 laukelyje įrašykite „0“. Elektroninės sistemos versijoje formą galima pateikti ir 

neužpildžius šio laukelio. 

c) Užpildę formą, spauskite „Klaidų tikrinimas“ ir „Pateikti deklaraciją“. 

 

Kilus klausimams dėl prašymo skirti paramą pateikimo, maloniai prašome kreiptis el. paštu 

fondas@ktu.lt.  

 

Dėkojame už jūsų paramą!  

Prašymai skirti paramą gali būti teikiami VMI iki gegužės 2 d. 

https://deklaravimas.vmi.lt/
https://www.youtube.com/watch?time_continue=108&v=7BCPmiMytek&feature=emb_logo
https://www.youtube.com/watch?time_continue=108&v=7BCPmiMytek&feature=emb_logo

